
CAMPIONATO PROVINCIALE CROSS

CAT PRIMI PASSI

1 FERRARI FRANCESCO ATLETICA REGGIO

2 PALIANI MATTEO POL. SCANDIANESE

3 CANTRARELLI ALESSANDRO GENTE IN MOVIMENTO

CAT PULCINI

1 BARILLI NICK SAMPOLESE

2 BERGONZINI GABRIELE POL SCANDIANESE

CAT ESORDIENTI

1 SCAPUSO MATTIA GENTE IN MOVIMENTO

CAT RAGAZZI

1 CASONI ALESSANDRO ATLETICA REGGIO

2 BRINTAZZOLI GIANLUCA ATLETICA REGGIO

3 VERONA GABRIELE POL. SCANDIANESE

CAT CADETTI

1 CANEPARI CRISTOFER POL SCANDIANESE

2 MICHELETTI ANDREA SAMPOLESE

3 BARTOLI DANIELE SAMPOLESE

CAT ALLIEVI

1 BERGIANTI GABRIELE SAMPOLESE

CAT PRIMI PASSI F

1 PIGNAGNOLI ASIA GENTE IN MOVIMENTO

2 CAVAZZA MICHELLE SPORTINSIEME

3 MORELLINI GRETA GENTE IN MOVIMENTO

CAT PULCINE

1 REVERBERI VANESSA ATLETICA REGGIO

CAT ESORDIENTI F

1 CIRCHIRILLO BEATRICE SAMPOLESE

2 BRINTAZZOLI GRETA ATLETICA REGGIO

CAT RAGAZZE



1 FERRARI SOFIA ATLETICA REGGIO

2 DENTI CARLOTTA SAMPOLESE

3 BARONI SOFIA SAMPOLESE

TROFEO LIONS INDIVIDUALE

GALIMBERTI VERONICA JOGGING TEAM PATERLINI ORO

CIRCHIRILLO BEATRICE SAMPOLESE ORO

MORELLINI GRETA JOGGING TEAM PATERLINI ORO

BUCCI ANDREA ROAD RUNNERS TEAM ARGENTO

BARILLI NICK SAMPOLESE ARGENTO

COLASUONNO GIULIA POD. CAVRIAGO ARGENTO

DIARRA CLAIRE SAMPOLESE ARGENTO

GAMBINO FRANCESCO PAOLOSAMPOLESE BRONZO

GUALANDRI EMMA SAN DONNINO DI LIGURIA BRONZO

BARILLI BEN POL. SCANDIANESE BRONZO

BARONI SOFIA SAMPOLESE BRONZO

MENTANI MARIA CHIARA SAMPOLESE BRONZO

CANTARELLI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI BRONZO

CANTARELLI ALESSANDRO GENTE IN MOVIMENTO BRONZO

DAVOLI VITTORIA POL. SCANDIANESE BRONZO

FERRARI SOFIA ATL. REGGIO BRONZO

FERRARI GIADA ATL. REGGIO BRONZO

IGNACIO ANTONIO ATL. REGGIO BRONZO

IORI RICCARDO SAMPOLESE BRONZO

MENTANI GIULIA SAMPOLESE BRONZO

PIGNAGNOLI ASIA GENTE IN MOVIMENTO BRONZO

REVERBERI VANESSA ATL. REGGIO BRONZO

TROFEO LIONS SOCIETA'

1 SAMPOLESE

2 ATL. REGGIO

3 POL. SCANDIANESE

4 JOGGING TEAM PATERLINI

5 GYM GENTE IN MOVIMENTO

6 SAN DONNINO DI LIGURIA

COPPA DI CHIUSURA 

PRIMI PASSI 

1 MORELLINI GRETA JOGGING TEAM PATERLINI

2 GALIMBERTI VERONICA JOGGING TEAM PATERLINI

3 DAVOLI VITTORIA POL. SCANDIANESE

4 TORRICELLI ANNA ATL. REGGIO

5 CARRA ZANCHI ELDA SAMPOLESE

6 CASUBOLO ALESSIA SAMPOLESE

PULCINI



1 REVERBERI VANESSA ATL REGGIO

2 ROSSI GAIA POL. L'ARENA

ESORDIENTI

1 CHIRCHIRILLO BEATRICE SAMPOLESE

2 MENTANI MARIACHIARA SAMPOLESE

3 COLASUONNO GIULIA POD. CAVRIAGO

4 MENTANI GIULIA SAMPOLESE

ESORDIENTI

1 GENOVESE MATTIA SAMPOLESE

2 BONDIOLI GIANNI POL. SCANDIANO

RAGAZZE

1 MENTANI ELISA SAMPOLESE

2 BARONI SOFIA SAMPOLESE

3 BERTANI LETIZIA POL. L'ARENA

4 BONDIOLI MATILDE POL SCANDIANESE

RAGAZZI

1 TORRICELLI ANDREA ATL. REGGIO

CADETTI

1 BUCCI ANDREA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO

2 IORI RICCARDO SAMPOLESE

 

 

    


